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REMATE VEHÍCULOS ABRIL 2024

 

6 de abril de 2024
Inicio de Remate: 10.00 horas

CONDICIONES DEL REMATE ESTABLECIDAS POR EL BSE

Se habilitará el acceso por Antonio Machado 1475 a partir de las 10.00 horas.

1.	 Los bienes se rematan en el estado en que se encuentran, a la vista, a piso limpio y sin reclamo de especie 
alguna, encontrándose los mismos a disposición de los interesados para su revisación en el local de Luis 
Batlle Berres 8580 desde el lunes 1/4/2024 al 5/4/2024 (inclusive) en el horario de 12 a 16 horas y 
la documentación estará disponible para su estudio en el Sector Notarial Autos (Bvar. Artigas 3821 
2do. Piso) en el horario de 12 a 16 horas.

2.	 El remate se realizará sin base y en dólares estadounidenses.

3.	 3)	 Los vehículos detallados se ofrecen con la siguiente documentación: los antecedentes dominiales 
(si los hubiera), el título a favor del BSE, el SOA (Seguro Obligatorio de Automóviles) vigente. Dichos 
restos recuperables y vehículos de hurto recuperados, se ofrecen con las placas de matrícula entregadas 
(depositadas) en la respectiva Intendencia, de lo cual se entregará el respectivo comprobante. Los costos 
del retiro de las matrículas serán de cargo del adquirente. Los vehículos serán adquiridos en la situación 
legal - documental, tributaria y municipal en que se encuentren, estando a disposición la documentación 
respectiva para su previo control y exonerando al BSE de cualquier deuda, responsabilidad o reclamo por 
cualquier concepto. De surgir deuda por patente o reclamo por multas (ésta deuda es personal del infractor), 
los adquirientes dirigirán sus acciones ante la Intendencia y/o responsable y exoneran al BSE de cualquier 
deuda o reclamo. Con los datos proporcionados en el listado de lotes, (matrícula, padrón y Departamento) 
podrán incluso antes del remate hacer la consulta pertinente ante la Intendencia que corresponda.

4.	 La entrega de los bienes adquiridos se coordinará luego del pago total del precio, excepto en los casos de 
vehículos con documentación, en los que, además, previamente se debe transferir la propiedad a favor del 
mejor postor. La compraventa deberá ser extendida en escritura pública y se podrá escriturar desde el 
martes 9 de abril hasta el viernes 19 de abril del 2024 (inclusive) en el horario de 12:00 a 16 horas, 
2º piso Sector Notarial, Bvar. Artigas 3821, previa agenda.

Dichos costos son de cargo del mejor postor. El plazo para escriturar es improrrogable, vencido el mismo el 
mejor postor perderá todo derecho a la seña, comisión e impuestos pagados, así como a los lotes subastados.

5.	 Los compradores deberán consignar, en el acto del remate, el 30% del valor del lote por concepto de seña, más 
el 18,3 % por concepto de comisión e impuestos correspondiente a los rematadores. TOTAL 48,3%.
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Para los pagos de seña de montos inferiores a 1.000.000 UI (impuestos incluidos) se admitirá como medio 
de pago: 

Efectivo, cheque, letra de cambio o transferencia BROU – BROU

	 Nº de Cuenta: CC 001548606-00062

	 Moneda: U$S

	 Nº de Cuenta anterior: CC 152-0030400

6.	 La seña del treinta por ciento (30%) se imputará al precio y el setenta por ciento (70%) restante del 
precio de la compra podrá abonarse desde el martes 9 de abril hasta el viernes 19 de abril del 2024 
entre las 12 y las 16 horas, en el Edificio de Reclamaciones Vehículos del BSE (Bvar. Artigas 3821 – Planta 
Baja) Sector Pagos. El plazo señalado para el pago y para escriturar es improrrogable y vencido el mismo, el 
mejor postor perderá todo derecho a la seña, comisión e impuestos pagados, así como a los lotes subastados. 

7.	 Todos los gastos originados para la adquisición y el retiro de los lotes adquiridos serán de cuenta y cargo de 
los compradores.

8.	 Los derechos emanados de la compra son intransferibles, debiendo coincidir el adquirente en la 
boleta de seña, en la factura y en la documentación a suscribirse. 

9.	 Luego de abonada la totalidad del precio y completado el trámite notarial (cuando éste corresponda) los 
vehículos adquiridos deben ser retirados del local de Luis Batlle Berres 8580, por el adquirente o su apoderado, 
a su costo, a partir del 10 de abril de 2024. Para el retiro de los lotes se debe concluir la totalidad del 
procedimiento y concurrir para coordinar el retiro al Sector Visto Reparado (Edificio Reclamaciones Vehículos 
Bvar. Artigas 3821 – Sector Visto Reparado - Subsuelo). Las consultas respecto al retiro pueden dirigirse a 
dicho sector al teléfono 1998 opción 9 internos 2729 o 2742.-

FORMA DE PAGO – De acuerdo con la Ley Nº 19.210, y las modificaciones introducidas por la ley 19.889:

5.1	 Lotes inferiores a 1.000.000 UI (impuestos incluidos): EN EFECTIVO, CHEQUE,  LETRA DE 
CAMBIO o TRANSFERENCIA BANCARIA (en caso de transferencia, tener en cuenta lo previsto para 
el pago de la seña)

5.2	 Lotes iguales o superiores a 1.000.000 UI (impuestos incluidos) (aprox. U$S 140.000): SOLA-
MENTE CHEQUE CRUZADO NO A LA ORDEN (librado al BSE) o LETRA DE CAMBIO CRUZADA 
EMITIDA POR INSTITUCION FINANCIERA A NOMBRE DEL ADQUIRENTE (Mejor postor).

5.3	 Cada lote deberá pagarse de forma independiente sea cual sea el medio de pago (ningún 
cheque o letra de cambio puede comprender el pago de más de un lote).
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categoríalote marca modelo año padrón dpto.matrícula combust. tipo

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

Mobiliario

Mobiliario

Mobiliario

Mobiliario

Mobiliario

Mobiliario

Recupero

Recupero

Recupero

Siniestrado

Siniestrado

Inundado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Inundado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Honda

Benelli

Benelli

Mercedes Benz

BMW

Citroen

Chevrolet

Citroen

Fiat

Mini

Mercedes Benz

Alfa Romeo

Hyundai

Compresor

Encuadernadora

Luminarias varias y varios 
Greenblocks

22 archivadores 

Sillas, muebles auxiliares, frigobar, 
heladera, 2 microondas, mesas, 
una TV, un escritorio metálico. 

Dos sommier con colchones de dos 
plazas (nuevos), 1 colchón de 1 plaza, 
6 TV (40 a 75”), 1 ropero desarmado, 

Sillón de masajes, UTV de niño.

CB 500 XAG

LEONCINO 500

180S

300 D

330I

XSARA PICASSO 2.0 I 16VE

SPIN 7 LTZ 1.8L 5 PUERTAS

C4 CACTUS NEW 1.6

NUEVO UNO ATTRACTIVE 

COOPER CLASSIC PLUS 

GLA 200 SPORT UTILITY VE

GUILIETTA

NEW HB20 HATCH 1.0 
PREMIUM

2016

2018

2021

1983

2020

2008

2019

2022

2017

2022

2017

2014

2022

903004571

903404229

903597988

901335795

903351732

789507

903366294

903530372

903032835

903573681

903087731

902787054

903487123

SJQ859

SND115

SMN509

MAH1961

MAH7819

AAI3329

SOF8451

SCV3692

SCG1095

BEB6039

SCH6785

BEA0546

AAY2631

Montevideo

Montevideo

Montevideo

San José

San José

Canelones

Montevideo

Montevideo

Montevideo

Maldonado

Montevideo

Maldonado

Canelones

Nafta

Nafta

Nafta

Gasoil 

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Moto/motoneta 

Moto/motoneta 

Moto/motoneta

Sedan 4 ptas

Sedan 4 ptas

Sedan 4 ptas 

Camioneta Rural  
# Rural 

SUV

Sedan 5 ptas 

Hatch 3 ptas 

Sedan 5 ptas

Sedan 5 ptas

Hatch 5 ptas
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20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado 

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Volkswagen

Renault

Renault

Chevrolet

Fiat

Chevrolet

Chevrolet

Lada

Geely

Fiat

Peugeot

Renault

Chevrolet

Suzuki

Renault

Chevrolet

Chevrolet

Toyota

Peugeot 

GOL GP POWER AIRBAG + 
ABS 

NUEVO KWID INTENS 1.0 
MT

CLIO V INTENS 1.0TCE MT

ONIX HB 1.2 LT MT

NUEVO STRADA FREEDOM 
DC 1.4

CRUZE LTZ

ASTRA GLS 2.0

NIVA 4X4 21213

GX3 GB

NUEVO FIORINO FURGON 
FORTE

2008 FELINE 1.6 VTI

KWID ZEN 1.0 MT

CELTA 1.4 A/A

BALENO 1.4 GL

KWID ICONIC 1.0 MT

ONIX LT 1.4 5 PUERTAS

ONIX PLUS 1.2 LS

PRIUS C

208 5P ACCESS 1.0E

2016

2023

2023

2022

2022

2013

2010

2000

2023

2020

2018

2019

2011

2018

2020

2018

2023

2018

2015

902939588

903637829

903645545

903556790

903570080

902838963

1156743

162585

903611861

903336573

903176759

903286748

1180816

903220602

903329317

903206309

903638402

903246494

902905904

MAI5942

MAJ 8194

SCZ8975

QAE9313

OAE1270

SBT9655

SBI9485

SCX7590

SCY6759

SCP7523

SCK6238

MAH9839

SBK2824

AAS6603

SCP7031

SCL5270

SCZ7634

B150185

SBZ4615

San José 

San José

Montevideo

Durazno

Florida

Montevideo

Montevideo

Montevideo

Montevideo

Montevideo

Montevideo

San José

Montevideo

Canelones

Montevideo

Montevideo

Montevideo

Maldonado

Montevideo

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta 

Nafta

Nafta

Hibrido 

Nafta 

Hatch 5 ptas

Hatch 5 ptas

Sedan 5 ptas

Hatch 5 ptas

Camioneta Cab. 
Dob. C/Caja

Sedan 5 ptas

Sedan 5 ptas

Camioneta Rural 
Rural 

SUV

Camioneta Furgon 

Camioneta Rural 

Sedan 4 ptas

Sedan 5 ptas

Sedan 4 ptas

Sedan 5 ptas

Sedan 5 ptas

Sedan 4 ptas

Hatch 5 ptas 

Sedan 5 ptas
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39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado 

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Recupero 

Recupero

Recupero

Recupero

Recupero

Recupero 

Siniestrado

Siniestrado

Honda 

Suzuki

Suzuki

Renault

Peugeot

Suzuki

Chevrolet

Nissan

Citroen

Chevrolet

Citroen

Volkswagen

Nissan

Chana

Chery

BYD

Ford

Foton

Volkswagen

CIVIC EXS

SWIFT 1.4 GL

CELERIO GL

KWID LIFE 1.0MT

208 ALLURE 1.5 90 MT5

SWIFT 1.2 GL

ONIX 1.0T PREMIER AT

VERSA FULL AUTOMATICO

BERLINGO M69 1.6 ESSENCE

SAIL LT SEDAN 4 PUERTAS 1.4

C4 CACTUS VTI 115 FEEL

VENTO 2.0

D21 

MINI BENNI SC7106A4B A4

QQ3 0.8L STANDARD

F0 GL-I 1,0

FIESTA 

BJ4183SLFJA-S3

17.230 CRM 4X2 4.8 EE

2007

2016

2023

2021

2018

2023

2020

2018

2022

2014

2022

2014

1994

2015

2012

2011

2019

2010

2018

900863714

902999505

903573838

903498459

903100540

903617303

903374503

903104958

903520687

902711196

903493141

902874857

25019

902885052

1250577

902467364

903488288

122554

903195663

ABC3003

SCE6078

SCW 8685

BEB0780

SCI2408

ABC6208

AAW4557 

AAZ5811

MAI7470

AAQ7264

RGA1190

RAD8690

OAE7184

SBY1791

SBO 3311

SBR9359

SCU3265

NTP2870

SCZ6422

Maldonado

Montevideo

Montevideo

Maldonado

Montevideo

Canelones

Canelones

Canelones

San José

Canelones

Tacuarembó

Tacuarembó

Florida 

Montevideo

Montevideo

Montevideo

Montevideo

Flores

Montevideo

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta 

Diesel 

Nafta

Nafta

Nafta 

Nafta

Diesel

Diesel

Sedan 4 ptas

Sedan 5 ptas

Hatch 5 ptas

Hatch 5 ptas

Sedan 5 ptas

Hatch 5 ptas

Hatch 5 ptas

Sedan 4 ptas

Camioneta Furgon

Sedan 4 ptas

SUV

Automóvil 

Camioneta Cab. 
Dob. C/Caja

Sedan 5 ptas 

Sedan 5 ptas 

Sedan 5 ptas 

Hatch 5 ptas 

Camión C. Simple 
Tractor

Camión Tractor
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58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

 Siniestrado

Siniestrado

Hyundai

Mercedes Benz

Jac

Mercedes Benz

Nissan

Fiat 

Suzuki

Chery

Citroen

Hyundai

Peugeot

Volkswagen

Chevrolet

Renault

Suzuki

Nissan

Citroen

Nissan

Nissan

Suzuki

H 350

SPRINTER 315 CDI/F

HFC 1040KR

914/42.5

VERSA DRIVE T/M

NUEVO UNO ATTRACTIVE 

CELERIO GA

TIGGO2 1.5 PRO

C4 CACTUS VTI 115 FEEL 
PACK

I20 ACTIVE 1.4 GL FULL

208 ACTIVE 1.2 

SAVEIRO DOBLE CABINA 
CROSS

JOY 1.0

OROCH EXPRESSION 1.6 
16V

SX 4

KICKS EXCLUSIVE CVT

C4 CACTUS VTI 115 FEEL

VERSA EXTRA FULL MANUAL 

TIIDA HB FULL AUTOMATICO

SWIFT 1.2 GL

2017

2022

2015

1998

2020

2017

2016

2022

2023

2016

2024

2023

2023

2018

2012

2021

2022

2017

2013

2020

903189942

903576668

902891995

901283736

903309247

903016860

902955921

903524375

903566992

903172650

903685070

903569890

903622249

903160833

1227546

903397471

903480075

903066493

902840584

903384018

SCL1182

SCW9782

SBZ1460

SCM5705

GBA7674

B146849

SCB2918

AAY9278

SCW5836

AAX5453

JFC5151

LAE 2095

DAB9121

RAD3775

SBM8305

SCR5444

AAY1760

AAQ5239

LAE7006

SCQ7355

Montevideo

Montevideo

Montevideo

Montevideo

Artigas

Maldonado

Montevideo

Canelones

Montevideo

Canelones

Río Negro

Colonia

Treinta y Tres

Tacuarembó

Montevideo

Montevideo

Canelones

Canelones

Colonia

Montevideo

Diesel

Diesel 

Diesel

Gasoil 

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Camión Furgon 

Camioneta Furgon 

Camión   

Camión Furgon 

Sedan 5 ptas

Sedan 5 ptas

Sedan 5 ptas 

SUV

SUV

Sedan 4 ptas

Sedan 5 ptas 

Camioneta  
Cab. Dob

Hatch 5 puertas

Doble cabina 

Sedan 5 ptas

SUV

SUV

Sedan 4 ptas 

Sedan 4 ptas

Hatch 5 ptas 
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78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Inundado

Siniestrado

Siniestrado

 Siniestrado

Chevrolet

Lifan

Chevrolet

Hyundai

Suzuki

Volkswagen

Citroen

Renault 

Hyundai

Citroen

Opel

Renault

DFM DFSK

JMC

Peugeot

Suzuki

Chery

Fiat

Peugeot

ONIX HB 1.2 LS MT

620 LF7152

ONIX PLUS 1.2 LS

I10 1.1 GL FULL SUPER

BALENO 1.4 GLX AT

NUEVO VENTO GLI 

BERLINGO FGL2N 1.6 AA

DUSTER DYNAMIQUE 1.6

NOVO HB20 HATCH 1.0 

NUEVO C3 1.6 115 AT6 
SHINE

CROSSLAND X ELEGANCE 
1.2

KWID 1.0 INTENSE FULL 

AEOLUS CUMMINS 1063

JX1064TG23

301 N1 1.6 E

VITARA GL 4X2

QQ 1.0L LUXURY

NUEVA STRADA VOLCANO

2008 FELINE 1.6 VTI AT6

2023

2018

2022

2017

2017

2021

2013

2013

2024

2024

2023

2022

2008

2020

2014

2017

2015

2023

2019

903644162

903328345

903511675

903081637

903059532

903530927

790658

507463

903666246

903656227

903584246

903543037

515090

903358960

902661185

903164086

902874639

903562069

903261809

SCZ8537

BEA2644

ABD1293

SCH6079

SCG9127

SCV3835

AAY5620

IAC9520

SDA5246

KMC7331

SCX4192

SCV6981

B207696

SCQ5257

SBQ8513

SCK2347

SBV6874

SCW 3605

AAU 4810

Montevideo

Maldonado

Canelones

Montevideo

Montevideo

Montevideo

Canelones

Paysandú

Montevideo

Soriano

Montevideo

Montevideo

Maldonado

Montevideo

Montevideo

Montevideo

Montevideo

Montevideo

Canelones

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta 

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Gasoil 

Diesel

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Hatch 5 ptas

Sedan

Sedan 4 ptas 

Sedan 5 ptas

Sedan 5 ptas

Sedan 4 ptas 

Camioneta Furgon 

Rural 5 ptas

Hatch 5 ptas 

Hatch 5 ptas

SUV

Hatch 5 ptas 

Camión

Camión Cab. Simp. 
C/Fu

Sedan 4 ptas

Camioneta Rural  
# Rural 

Sedan 5 ptas

Camioneta  
Cab. Dob 

Camioneta Rural  
# Rural 
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97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Peugeot

Volkswagen

Citroen

Suzuki

Chevrolet

Peugeot

Renault

Peugeot

Audi

Suzuki

Suzuki

Mazda

Chevrolet

Toyota

Fiat

Renault

Geely

Chevrolet

208 ACT 1.2E

MOVE UP

NUEVO C3 1.2 82 SV FEEL 
PACK

CELERIO EXTRA FULL

CAPTIVA SPORT 2.4 C/
CUERO

PARTNER FURGON 1.6 M69

OROCH EXPRESSION 1.6 
16V

308 PREMIUM 1.6

A3 SEDAN 1.2 TFSIATTRAC-
TION

CIAZ GLX

ALTO 800 STD

NEW BT-50 4X4

CELTA 1.4 A/A

HILUX DOBLE CABINA 
CONQUEST 4X4

NUEVO UNO WAY

MASTER L2H2 2.3 130 CV 
PLUS

EMGRAND GS GT

SONIC LTZ SEDAN 4 PUER-
TAS 1.6

2013

2018

2024

2014

2011

2022

2022

2012

2015

2016

2019

2019

2010

2023

2018

2015

2018

2012

902615302

903212297

903650641

902734027

1206470

903541668

903511728

1229340

902884959

902969041

903306631

903716657

1172828

903701973

903103778

902848606

903267783

902622382

ABB3932

SCL6360

ABD1578

AAV6168

SCQ2169

SCV6681

SBY5681

SBM9171

ABB9134

ABC2788

AAV2332

SBY5679

SBJ8456

BHA1478

SCI2855

SES0071

AAV6572

AAY2115

Rocha

Montevideo

Canelones 

Canelones

Montevideo

Montevideo

Montevideo

Montevideo

Canelones

San José

Canelones

Montevideo

Montevideo

Maldonado

Montevideo

Montevideo

Canelones

Montevideo

Nafta

Nafta 

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Diesel

Nafta

Diesel 

Nafta

Diesel

Nafta

Nafta

Hatch 5 ptas

Sedan 5 ptas 

Hatch 5 ptas

Sedan 5 ptas

Camioneta Rural

Camioneta Furgon

Camioneta Cab. 
Dob. C/Caja

Sedan 5 ptas

Sedan 4 ptas

Sedan 4 ptas 

Hatch 5 ptas

Camioneta

Sedan 5 ptas 

Camioneta Cab. 
Dob. C/Caja

Sedan 5 ptas 

Micro

Camioneta Rural 

Sedan 4 ptas



PÁGINA 10

REMATE VEHÍCULOS ABRIL 2024

LO
TE

 1
LO

TE
 2

COMPRESOR -Exhibición en Casa Central 
(Mercedes 1051) de Lun., a Vier., de 09 a 
17,00 hs. Consultar con: Gimena Direnna, 
ó Christian Pallas. 
MOBILIARIO

ENCUADERNADORA -Exhibición en Casa 
Central (Mercedes 1051) de Lun., a Vier., 
de 09 a 17,00 hs. Consultar con: Gimena 
Direnna, ó Christian Pallas. 
MOBILIARIO



PÁGINA 11

REMATE VEHÍCULOS ABRIL 2024

LO
TE

 3
LO

TE
 4

LUMINARIAS VARIAS Y VARIOS Greenblocks
MOBILIARIO

22 ARCHIVADORES
MOBILIARIO



PÁGINA 12

REMATE VEHÍCULOS ABRIL 2024

LO
TE

 5
LO

TE
 6

Sillas, muebles auxiliares, frigobar, heladera, 2 microondas, mesas, una TV, un escritorio metálico. 
MOBILIARIO

Dos sommier con colchones de dos plazas 
(nuevos), 1 colchón de 1 plaza, 6 TV (40 a 
75”),  
1 ropero desarmado, Sillón de masajes, 
UTV de niño.
MOBILIARIO



PÁGINA 13

REMATE VEHÍCULOS ABRIL 2024

LO
TE

 7
LO

TE
 8

HONDA 2016
903004571 - SJQ859
CB 500 XAG
Moto/motoneta  - Nafta
MONTEVIDEO - RECUPERO

BENELLI 2018
903404229 - SND115
LEONCINO 500
Moto/motoneta  - Nafta
MONTEVIDEO - RECUPERO



PÁGINA 14

REMATE VEHÍCULOS ABRIL 2024

LO
TE

 9
LO

TE
 1

0
BENELLI 2021
903597988 - SMN509
180S
Moto/motoneta  - Nafta
MONTEVIDEO - RECUPERO

MERCEDES BENZ 1983
901335795 - MAH1961
300 D 
Sedan 4 ptas - Gasoil 
SAN JOSÉ - SINIESTRADO



PÁGINA 15

REMATE VEHÍCULOS ABRIL 2024

LO
TE

 1
1

LO
TE

 1
2

BMW 2020
903351732 - MAH7819
330I
Sedan 4 ptas - Nafta
SAN JOSÉ - SINIESTRADO

CITROEN 2008
789507 - AAI3329
XSARA PICASSO 2.0 I 16VE
Sedan 4 ptas - Nafta
CANELONES - INUNDADO



PÁGINA 16

REMATE VEHÍCULOS ABRIL 2024

LO
TE

 1
3

LO
TE

 1
4

CHEVROLET 2019
903366294 - SOF8451
SPIN 7 LTZ 1.8L 5 PUERTAS
Camioneta Rural # Rural - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO

CITROEN 2022
903530372 - SCV3692
C4 CACTUS NEW 1.6
SUV  - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO



PÁGINA 17

REMATE VEHÍCULOS ABRIL 2024

LO
TE

 1
5

LO
TE

 1
6

FIAT 2017
903032835 - SCG1095
NUEVO UNO ATTRACTIVE 
Sedan 5 ptas - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO

MINI 2022
903573681 - BEB6039
COOPER CLASSIC PLUS
Hatch 3 ptas - Nafta
MALDONADO - INUNDADO



PÁGINA 18

REMATE VEHÍCULOS ABRIL 2024

LO
TE

 1
7

LO
TE

 1
8

MERCEDES BENZ 2017
903087731 - SCH6785
GLA 200 SPORT UTILITY VE
Sedan 5 ptas - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO

ALFA ROMEO 2014
902787054 - BEA0546
GUILIETTA
Sedan 5 ptas - Nafta
MALDONADO - SINIESTRADO



PÁGINA 19

REMATE VEHÍCULOS ABRIL 2024

LO
TE

 1
9

LO
TE

 2
0

HYUNDAI 2022
903487123 - AAY2631
NEW HB20 HATCH 1.0 PREMIUM
Hatch 5 ptas - Nafta
CANELONES - SINIESTRADO

VOLKSWAGEN 2016
902939588 - MAI5942
GOL GP POWER AIRBAG + ABS 
Hatch 5 ptas - Nafta
SAN JOSÉ - SINIESTRADO



PÁGINA 20

REMATE VEHÍCULOS ABRIL 2024

LO
TE

 2
1

LO
TE

 2
2

RENAULT 2023
903637829 - MAJ 8194
NUEVO KWID INTENS 1.0 MT
Hatch 5 ptas - Nafta
SAN JOSÉ - SINIESTRADO

RENAULT 2023
903645545 - SCZ8975
CLIO V INTENS 1.0TCE MT
Sedan 5 ptas - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO



PÁGINA 21

REMATE VEHÍCULOS ABRIL 2024

LO
TE

 2
3

LO
TE

 2
4

CHEVROLET 2022
903556790 - QAE9313
ONIX HB 1.2 LT MT
Hatch 5 ptas - Nafta
DURAZNO - SINIESTRADO

FIAT 2022
903570080 - OAE1270
NUEVO STRADA FREEDOM DC 1.4
Camioneta Cab. Dob. C/Caja - Nafta
FLORIDA - SINIESTRADO



PÁGINA 22

REMATE VEHÍCULOS ABRIL 2024

LO
TE

 2
5

LO
TE

 2
6

CHEVROLET 2013
902838963 - SBT9655
CRUZE LTZ
Sedan 5 ptas - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO

CHEVROLET 2010
1156743 - SBI9485
ASTRA GLS 2.0
Sedan 5 ptas - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO



PÁGINA 23

REMATE VEHÍCULOS ABRIL 2024

LO
TE

 2
7

LO
TE

 2
8

LADA 2000
162585 - SCX7590
NIVA 4X4 21213
Camioneta Rural Rural - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO

GEELY 2023
903611861 - SCY6759
GX3 GB 
SUV - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO



PÁGINA 24

REMATE VEHÍCULOS ABRIL 2024

LO
TE

 2
9

LO
TE

 3
0

FIAT 2020
903336573 - SCP7523
NUEVO FIORINO FURGON FORTE
Camioneta Furgon - Nafta
CANELONES - SINIESTRADO

PEUGEOT 2018
903176759 - SCK6238
2008 FELINE 1.6 VTI
Camioneta Rural - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO



PÁGINA 25

REMATE VEHÍCULOS ABRIL 2024

LO
TE

 3
1

LO
TE

 3
2

RENAULT 2019
903286748 - MAH9839
KWID ZEN 1.0 MT
Sedan 4 ptas - Nafta
SAN JOSÉ - SINIESTRADO

CHEVROLET 2011
1180816 - SBK2824
CELTA 1.4 A/A
Sedan 5 ptas - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO



PÁGINA 26

REMATE VEHÍCULOS ABRIL 2024

LO
TE

 3
3

LO
TE

 3
4

SUZUKI 2018
903220602 - AAS6603
BALENO 1.4 GL
Sedan 4 ptas - Nafta
CANELONES - SINIESTRADO

RENAULT 2020
903329317 - SCP7031
KWID ICONIC 1.0 MT
Sedan 5 ptas - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO



PÁGINA 27

REMATE VEHÍCULOS ABRIL 2024

LO
TE

 3
5

LO
TE

 3
6

CHEVROLET 2018
903206309 - SCL5270
ONIX LT 1.4 5 PUERTAS
Sedan 5 ptas - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO

CHEVROLET 2023
903638402 - SCZ7634
ONIX PLUS 1.2 LS
Sedan 4 ptas - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO



PÁGINA 28

REMATE VEHÍCULOS ABRIL 2024

LO
TE

 3
7

LO
TE

 3
8

TOYOTA 2018
903246494 - B150185
PRIUS C
Hatch 5 ptas - Hibrido
MALDONADO - SINIESTRADO

PEUGEOT 2015
902905904 - SBZ4615
208 5P ACCESS 1.0E
Sedan 5 ptas - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO



PÁGINA 29

REMATE VEHÍCULOS ABRIL 2024

LO
TE

 3
9

LO
TE

 4
0

HONDA 2007
900863714 - ABC3003
CIVIC EXS
Sedan 4 ptas - Nafta
MALDONADO - SINIESTRADO

SUZUKI 2016
902999505 - SCE6078
SWIFT 1.4 GL
Sedan 5 ptas - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO



PÁGINA 30

REMATE VEHÍCULOS ABRIL 2024

LO
TE

 4
1

LO
TE

 4
2

SUZUKI 2023
903573838 - SCW8685
CELERIO GL
Hatch 5 ptas - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO

RENAULT 2021
903498459 - BEB0780
KWID LIFE 1.0MT
Hatch 5 ptas - Nafta
MALDONADO - SINIESTRADO



PÁGINA 31

REMATE VEHÍCULOS ABRIL 2024

LO
TE

 4
3

LO
TE

 4
4

PEUGEOT 2018
903100540 - SCI2408
208 ALLURE 1.5 90 MT5
Sedan 5 ptas - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO

SUZUKI 2023
903617303 - ABC6208
SWIFT 1.2 GL
Hatch 5 ptas - Nafta
CANELONES - SINIESTRADO



PÁGINA 32

REMATE VEHÍCULOS ABRIL 2024

LO
TE

 4
5

LO
TE

 4
6

CHEVROLET 2020
903374503 - AAW4557
ONIX 1.0T PREMIER AT
Hatch 5 ptas - Nafta
CANELONES - SINIESTRADO

NISSAN 2018
903104958 - AAZ5811
VERSA FULL AUTOMATICO
Sedan 4 ptas - Nafta
CANELONES - SINIESTRADO



PÁGINA 33

REMATE VEHÍCULOS ABRIL 2024

LO
TE

 4
7

LO
TE

 4
8

CITROEN 2022
903520687 - MAI7470
BERLINGO M69 1.6 ESSENCE
Camioneta Furgon - Nafta
SAN JOSÉ - SINIESTRADO

CHEVROLET 2014
902711196 - AAQ7264
SAIL LT SEDAN 4 PUERTAS 1.4
Sedan 4 ptas - Nafta
CANELONES - SINIESTRADO



PÁGINA 34

REMATE VEHÍCULOS ABRIL 2024

LO
TE

 4
9

LO
TE

 5
0

CITROEN 2022
903493141 - RGA1190
C4 CACTUS VTI 115 FEEL
SUV - Nafta
TACUAREMBÓ - SINIESTRADO

VOLKSWAGEN 2014
902874857 - RAD8690
VENTO 2.0
Automóvil - Nafta
TACUAREMBÓ - RECUPERO



PÁGINA 35

REMATE VEHÍCULOS ABRIL 2024

LO
TE

 5
1

LO
TE

 5
2

NISSAN 1994
25019 - OAE7184
D21 
Camioneta Cab. Dob. C/Caja - Diesel
FLORIDA - RECUPERO

CHANA 2015
902885052 - SBY1791
MINI BENNI SC7106A4B A4
Sedan 5 ptas - Nafta
MONTEVIDEO - RECUPERO



PÁGINA 36

REMATE VEHÍCULOS ABRIL 2024

LO
TE

 5
3

LO
TE

 5
4

CHERY 2012
1250577 - SBO3311
QQ3 0.8L STANDARD
Sedan 5 ptas - Nafta
MONTEVIDEO - RECUPERO

BYD 2011
902467364 - SBR9359
F0 GL-I 1,0 
Sedan 5 ptas - Nafta
MONTEVIDEO - RECUPERO



PÁGINA 37

REMATE VEHÍCULOS ABRIL 2024

LO
TE

 5
5

LO
TE

 5
6

FORD 2019
903488288 - SCU3265
FIESTA
Hatch 5 ptas - Nafta
MONTEVIDEO - RECUPERO

FOTON 2010
122554 - NTP2870
BJ4183SLFJA-S3
Camión C. Simple Tractor - Diesel
FLORES - SINIESTRADO



PÁGINA 38

REMATE VEHÍCULOS ABRIL 2024

LO
TE

 5
7

LO
TE

 5
8

VOLKSWAGEN 2018
903195663 - SCZ6422
17.230 CRM 4X2 4.8 EE
Camión Tractor - Diesel
MONTEVIDEO - SINIESTRADO

HYUNDAI 2017
903189942 - SCL1182
H 350
Camión Furgon  - Diesel
MONTEVIDEO - SINIESTRADO



PÁGINA 39

REMATE VEHÍCULOS ABRIL 2024

LO
TE

 5
9

LO
TE

 6
0

MERCEDES BENZ 2022
903576668 - SCW9782
SPRINTER 315 CDI/F
Camioneta Furgon - Diesel
MONTEVIDEO - SINIESTRADO

JAC 2015
902891995 - SBZ1460
HFC 1040KR
Camión - Diesel
MONTEVIDEO - SINIESTRADO



PÁGINA 40

REMATE VEHÍCULOS ABRIL 2024

LO
TE

 6
1

LO
TE

 6
2

MERCEDES BENZ 1998
901283736 - SCM5705
914/42.5
Camión Furgon - Gasoil
MONTEVIDEO - SINIESTRADO

NISSAN 2020
903309247 - GBA7674
VERSA DRIVE T/M
Sedan 5 ptas - Nafta
ARTIGAS - SINIESTRADO



PÁGINA 41

REMATE VEHÍCULOS ABRIL 2024

LO
TE

 6
3

LO
TE

 6
4

FIAT 2017
903016860 - B146849
NUEVO UNO ATTRACTIVE 
Sedan 5 ptas - Nafta
MALDONADO - SINIESTRADO

SUZUKI 2016
902955921 - SCB2918
CELERIO GA
Sedan 5 ptas - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO



PÁGINA 42

REMATE VEHÍCULOS ABRIL 2024

LO
TE

 6
5

LO
TE

 6
6

CHERY 2022
903524375 - AAY9278
TIGGO2 1.5 PRO
SUV - Nafta
CANELONES - SINIESTRADO

CITROEN 2023
903566992 - SCW5836
C4 CACTUS VTI 115 FEEL PACK
SUV - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO



PÁGINA 43

REMATE VEHÍCULOS ABRIL 2024

LO
TE

 6
7

LO
TE

 6
8

HYUNDAI 2016
903172650 - AAX5453
I20 ACTIVE 1.4 GL FULL
Sedan 4 ptas - Nafta
CANELONES - SINIESTRADO

PEUGEOT 2024
903685070 - JFC5151
208 ACTIVE 1.2 
Sedan 5 ptas - Nafta
RÍO NEGRO - SINIESTRADO



PÁGINA 44

REMATE VEHÍCULOS ABRIL 2024

LO
TE

 6
9

LO
TE

 7
0

VOLKSWAGEN 2023
903569890 - LAE 2095
SAVEIRO DOBLE CABINA CROSS
Camioneta Cab. Dob - Nafta
COLONIA - SINIESTRADO

CHEVROLET 2023
903622249 - DAB9121
JOY 1.0
Hatch 5 ptas - Nafta
TREINTA Y TRES - SINIESTRADO



PÁGINA 45

REMATE VEHÍCULOS ABRIL 2024

LO
TE

 7
1

LO
TE

 7
2

RENAULT 2018
903160833 - RAD3775
OROCH EXPRESSION 1.6 16V
Doble cabina - Nafta
TACUAREMBÓ - SINIESTRADO

SUZUKI 2012
1227546 - SBM8305
SX 4
Sedan 5 ptas - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO



PÁGINA 46

REMATE VEHÍCULOS ABRIL 2024

LO
TE

 7
3

LO
TE

 7
4

NISSAN 2021
903397471 - SCR5444
KICKS EXCLUSIVE CVT
SUV - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO

CITROEN 2022
903480075 - AAY1760
C4 CACTUS VTI 115 FEEL
SUV - Nafta
CANELONES - SINIESTRADO



PÁGINA 47

REMATE VEHÍCULOS ABRIL 2024

LO
TE

 7
5

LO
TE

 7
6

NISSAN 2017
903066493 - AAQ5239
VERSA EXTRA FULL MANUAL 
Sedan 4 ptas - Nafta
CANELONES - SINIESTRADO

NISSAN 2013
902840584 - LAE7006
TIIDA HB FULL AUTOMATICO
Sedan 4 ptas - Diesel
COLONIA - SINIESTRADO



PÁGINA 48

REMATE VEHÍCULOS ABRIL 2024

LO
TE

 7
7

LO
TE

 7
8

SUZUKI 2020
903384018 - SCQ7355
SWIFT 1.2 GL
Hatch 5 ptas - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO

CHEVROLET 2023
903644162 - SCZ8537
ONIX HB 1.2 LS MT
Hatch 5 ptas - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO



PÁGINA 49

REMATE VEHÍCULOS ABRIL 2024

LO
TE

 7
9

LO
TE

 8
0

LIFAN 2018
903328345 - BEA2644
620 LF7152
Sedan - Nafta
MALDONADO - SINIESTRADO

CHEVROLET 2022
903511675 - ABD1293
ONIX PLUS 1.2 LS
Sedan 4 ptas - Nafta
CANELONES - SINIESTRADO



PÁGINA 50

REMATE VEHÍCULOS ABRIL 2024

LO
TE

 8
1

LO
TE

 8
2

HYUNDAI 2017
903081637 - SCH6079
I10 1.1 GL FULL SUPER
Sedan 5 ptas - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO

SUZUKI 2017
903059532 - SCG9127
BALENO 1.4 GLX AT
Sedan 5 ptas - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO



PÁGINA 51

REMATE VEHÍCULOS ABRIL 2024

LO
TE

 8
3

LO
TE

 8
4

VOLKSWAGEN 2021
903530927 - SCV3835
NUEVO VENTO GLI 
Sedan 4 ptas - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO

CITROEN 2013
790658 - AAY5620
BERLINGO FGL2N 1.6 AA
Camioneta Furgon - Nafta
CANELONES - SINIESTRADO



PÁGINA 52

REMATE VEHÍCULOS ABRIL 2024

LO
TE

 8
5

LO
TE

 8
6

RENAULT 2013
507463 - IAC9520
DUSTER DYNAMIQUE 1.6
Rural 5 ptas - Nafta
PAYSANDÚ - SINIESTRADO

HYUNDAI 2024
903666246 - SDA5246
NOVO HB20 HATCH 1.0 
Hatch 5 ptas - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO



PÁGINA 53

REMATE VEHÍCULOS ABRIL 2024

LO
TE

 8
7

LO
TE

 8
8

CITROEN 2024
903656227 - KMC7331
NUEVO C3 1.6 115 AT6 SHINE
Hatch 5 ptas - Nafta
SORIANO - SINIESTRADO

OPEL 2023
903584246 - SCX4192
CROSSLAND X ELEGANCE 1.2
SUV - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO



PÁGINA 54

REMATE VEHÍCULOS ABRIL 2024

LO
TE

 8
9

LO
TE

 9
0

RENAULT 2022
903543037 - SCV6981
KWID 1.0 INTENSE FULL 
Hatch 5 ptas - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO

DFM DFSK 2008
515090 - B207696
AEOLUS CUMMINS 1063
Camión - Gasoil
MALDONADO - SINIESTRADO



PÁGINA 55

REMATE VEHÍCULOS ABRIL 2024

LO
TE

 9
1

LO
TE

 9
2

JMC 2020
903358960 - SCQ5257
JX1064TG23
Camión Cab. Simp. C/Fu - Diesel
MONTEVIDEO - SINIESTRADO

PEUGEOT 2014
902661185 - SBQ8513
301 N1 1.6 E
Sedan 4 ptas - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO



PÁGINA 56

REMATE VEHÍCULOS ABRIL 2024

LO
TE

 9
3

LO
TE

 9
4

SUZUKI 2017
903164086 - SCK2347
VITARA GL 4X2
Camioneta Rural # Rural - Nafta
MONTEVIDEO - INUNDADO

CHERY 2015
902874639 - SBV6874
QQ 1.0L LUXURY
Sedan 5 ptas - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO



PÁGINA 57

REMATE VEHÍCULOS ABRIL 2024

LO
TE

 9
5

LO
TE

 9
6

FIAT 2023
903562069 - SCW3605  
NUEVA STRADA VOLCANO 
Camioneta Cab. Dob - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO

PEUGEOT 2019
903261809 - AAU4810
2008 FELINE 1.6 VTI AT6
Camioneta Rural # Rural - Nafta
CANELONES - SINIESTRADO



PÁGINA 58

REMATE VEHÍCULOS ABRIL 2024

LO
TE

 9
7

LO
TE

 9
8

PEUGEOT 2013
902615302 - ABB3932
208 ACT 1.2E
Hatch 5 ptas - Nafta
ROCHA - SINIESTRADO

VOLKSWAGEN 2018
903212297 - SCL6360
MOVE UP
Sedan 5 ptas - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO



PÁGINA 59

REMATE VEHÍCULOS ABRIL 2024

LO
TE

 9
9

LO
TE

 1
0

0
CITROEN 2024
903650641 - ABD1578
NUEVO C3 1.2 82 SV FEEL PACK
Hatch 5 ptas - Nafta
CANELONES - SINIESTRADO

SUZUKI 2014
902734027 - AAV6168
CELERIO EXTRA FULL
Sedan 5 ptas - Nafta
CANELONES - SINIESTRADO



PÁGINA 60

REMATE VEHÍCULOS ABRIL 2024

LO
TE

 1
01

LO
TE

 1
0

2
CHEVROLET 2011
1206470 - SCQ2169
CAPTIVA SPORT 2.4 C/CUERO
Camioneta Rural - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO

PEUGEOT 2022
903541668 - SCV6681
PARTNER FURGON 1.6 M69
Camioneta Furgon - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO



PÁGINA 61

REMATE VEHÍCULOS ABRIL 2024

LO
TE

 1
0

3
LO

TE
 1

0
4

RENAULT 2022
903511728 - SBY5681
OROCH EXPRESSION 1.6 16V
Camioneta Cab. Dob. C/Caja - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO

PEUGEOT 2012
1229340 - SBM9171
308 PREMIUM 1.6
Sedan 5 ptas - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO



PÁGINA 62

REMATE VEHÍCULOS ABRIL 2024

LO
TE

 1
0

5
LO

TE
 1

0
6

SUZUKI 2015
902884959 - ABB9134
A3 SEDAN 1.2 TFSIATTRACTION
Sedan 4 ptas - Nafta
CANELONES - SINIESTRADO

SUZUKI 2016
902969041 - ABC2788
CIAZ GLX
Sedan 4 ptas - Nafta
SAN JOSÉ - SINIESTRADO



PÁGINA 63

REMATE VEHÍCULOS ABRIL 2024

LO
TE

 1
07

LO
TE

 1
0

8
SUZUKI 2019
903306631 - AAV2332
ALTO 800 STD
Hatch 5 ptas - Nafta
CANELONES - SINIESTRADO

MAZDA 2019
903716657 - SBY5679
NEW BT-50 4X4
Camioneta - Diesel
MONTEVIDEO - SINIESTRADO



PÁGINA 64

REMATE VEHÍCULOS ABRIL 2024

LO
TE

 1
0

9
LO

TE
 1
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CHEVROLET 2010
1172828 - SBJ8456
CELTA 1.4 A/A
Sedan 5 ptas - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO

TOYOTA 2023
903701973 - BHA1478
HILUX DOBLE CABINA CONQUEST 4X4
Camioneta Cab. Dob. C/Caja - Diesel
MALDONADO - SINIESTRADO



PÁGINA 65

REMATE VEHÍCULOS ABRIL 2024
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FIAT 2018
903103778 - SCI2855
NUEVO UNO WAY
Sedan 5 ptas - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO

RENAULT 2015
902848606 - SES0071
MASTER L2H2 2.3 130 CV PLUS
Micro - Diesel
MONTEVIDEO - SINIESTRADO



PÁGINA 66

REMATE VEHÍCULOS ABRIL 2024
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GEELY 2018
903267783 - AAV6572
EMGRAND GS GT
Camioneta Rural - Nafta
CANELONES - SINIESTRADO

CHEVROLET 2012
902622382 - AAY2115
SONIC LTZ SEDAN 4 PUERTAS 1.6
Sedan 4 ptas - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO




